Spisova znacka:

Vyrobce

Kdd vyrobce:
Néazev:
Adresa:

Zdravotnicky prostredek

Néazev:

Kéd ZPRZPRO:
Kéd SUKL:
Doplnék:

Uhradova skupina:
Uzitnd doba:
Pocet kust za uzit. dobu:

MFC(nejvyssi cena v¢. marze a DPH):

Nejvyssi cena bez marze a DPH:
DPH

Uhrada za baleni:

Mérna jednotka / Typ baleni:
Pocet MJ v baleni:

Pilohy

Vyrazeni ohlaseni ZP

sukls26753/2024

BSN
BSN Medical GmbH
Quickbornstrasse 24, 20253 Hamburg, DE

LEUKOPLAST COMPRESS ABSORBENT SOFT NON STERILE

5007802

10CMX10CM ABSORPCNIi POLSTAREK PRO EXUDUJICI
RANY,NESTERILNI,100KS

01.01.02.03

0

0

656.94

27

656.94

Centimetr Ctverecni/Baleni (CM2)
10000



